
PROTOKÓŁ nr XLVII/2021 

Z XLVII NADZWYCZJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 14 lipca 2021 roku. 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Obrady XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca VIII kadencji otworzył  

o godz. 08:00 Przewodniczący Rady Miejskiej Sierpca, p. Dariusz Malanowski, 

stwierdzając jednocześnie quorum uprawniające Radę do podejmowania 

uchwał – załącznik nr 1, a zakończył o godz. 08:40 tego samego dnia. 

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza Miasta Sierpca – załącznik nr 2 

W posiedzeniu wzięło udział 10 członków. 

Obecni: 

1. Artur Dariusz Balcerowski 

2. Zbigniew Długokęcki 

3. Waldemar Frydrychowicz 

4. Barbara Gil 

5. Paweł Michał Grabowski 

6. Sławomir Wojciech Jaworowski 

7. Krzysztof Kacperski 

8. Dariusz Malanowski 

9. Maciej Malanowski 

10. Krzysztof Rudowski 

11. Piotr Łukasz Rzeszotarski 

12. Wojciech Andrzej Skorłutowski 

13. Krzysztof Skrzyński 

14. Jerzy Zbigniew Stachurski 

15. Joanna Marta Szewczykowska 

2. Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Przewodniczący RM, p. D. Malanowski, odczytał porządek dzienny posiedzenia  

a następnie poddał go pod głosowanie. 

 Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie dziennego porządku obrad. 

Rada w głosowaniu: 10 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – przyjęła dzienny 

porządek obrad – załącznik nr 3 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

 



Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz 

Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

NIEOBECNI (5) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Kacperski, Jerzy 

Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

3. Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 rok. 

O głos poprosił Burmistrz, p. J. Perzyński, informując, iż sesja zwołana została  

w związku z przyznaniem dotacji przez Samorząd Województwa Mazowieckiego, 

które będą m.in. przeznaczone na dokończenie remontu elewacji na Szkole 

Podstawowej nr 3. Dodał, że kolejnym ważnym elementem jest otrzymanie środków  

z Ministerstwa za rozliczenie Smart City, z czego część tych środków zostanie 

przeznaczona na modernizację oświetlenia na terenie miasta. Następnie poprosił 

Skarbnik, p. K. Joniak, o bardziej szczegółowe wyjaśnienie tych zagadnień. Skarbnik 

potwierdziła, że są one najważniejszymi zmianami, zwiększającymi budżet o kwotę 

1 309 470,11 zł, co daje kwotę po stronie dochodów 89 500 000 zł. Spowoduje to 

zwiększenie się wydatków majątkowych, wydatków bieżących, w związku z czym 

cały budżet, po tych wszystkich zmianach, po stronie wydatków, będzie wynosił 

95 800 000 zł. Dodała, że na wydatki majątkowe będzie przeznaczona kwota ponad 

12 mln zł. Następnie wymieniła najważniejsze zmiany, jakie zostały wprowadzone  

do budżetu, m.in. te, o których wspomniał na początku Burmistrz a także budowa 

pierwszego etapu ul. Podgórnej i budowa ul. Krasińskiego. W związku z prośbą  

ze strony Policji o dofinansowanie zakupu samochodów, Gmina Miasto Sierpc 

spełniając ją wprowadza kwotę 16 000 zł na to zadanie. Radna, p. B. Gil, zapytała, 

gdzie dokładnie będzie robiona elewacja na SP nr 3, na ile słupów wystarczy kwota 

400 000 zł i gdzie to będzie robione oraz ile kosztował zakup słupów na ul. Jana 

Pawła II. Odpowiedzi udzielił Burmistrz, p. J. Perzyński, wyjaśniając, że elewacja 

zostanie wymieniona wszędzie tam, gdzie jeszcze nie została wymieniona. Część 

środków będzie przeznaczona na elewację hal gimnastycznych a część na ostatnią 

ścianę, czyli tylną SP nr 3. Jeśli chodzi o sumę 400 000 zł, to zostaną za nią zakupione 

182 lampy, które będą umieszczane tam, gdzie jest największe zużycie prądu. Dodał, 

że jest to robione obwodami, których w mieście jest kilkadziesiąt a zostanie 

wymienionych kilkanaście z nich, żeby nie łączyć ich ze starymi lampami  

więc w pierwszej kolejności będą to drogi wojewódzkie. W kwestii kosztów budowy 

oświetlenia na ul. Jana Pawła II odpowiedzi udzieliła Skarbnik, p. K. Joniak, 

wymieniając kwotę 104 935,46 zł. Radna zapytała jeszcze, czy kościoły również  

są oświetlane oszczędnymi lampami i czy można by nimi sterować ręcznie  

oraz stwierdziła, że podświetlanie kościołów jest tematem do dyskusji. Burmistrz 

powiedział, że żarówki w lampach były wymieniane w 2016r. ale to, czy są one 

energooszczędne musiałby sprawdzić i udzieli odpowiedzi na następnej sesji. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 rok.  

Rada w głosowaniu: 10 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – podjęła Uchwałę 

368/XLVII/2021 RM  ws. zmian uchwały budżetowej na 2021 rok - załącznik nr 4 



 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz 

Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

NIEOBECNI (5) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Kacperski, Jerzy 

Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

4. Uchwała RM ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na lata 2021 – 

2031 

O omówienie projektu tej uchwały została poproszona Skarbnik, p. K. Joniak, 

wyjaśniając, iż w związku ze zmianą jednego z przedsięwzięć, Eco Smart, czyli Sierpc 

2.0, zostaje zwiększona kwota na wydatkowanie tych środków, dlatego 

wprowadzona zostaje zmiana do Wieloletniej Prognozy Finansowej. Dodała,  

że zmiany, które są spowodowane zmianami budżetowymi, jak zwiększenie 

dochodów, zwiększenie wydatków, powoduje zmianę w danych tabelarycznych 

uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej, co zostało wprowadzone  

w poszczególnych kolumnach i zostało opisane w objaśnieniach do tej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Uchwała RM ws, Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na lata 2021 - 2031.  

Rada w głosowaniu: 10 – „za”, 0 – „przeciw’, 0 – wstrzym. się – podjęła Uchwałę 

369/XLVII/2021 RM  ws. Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Sierpca na lata 2021 

– 2031- załącznik nr 5 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Zbigniew Długokęcki, Waldemar Frydrychowicz, Barbara Gil, Sławomir Wojciech 

Jaworowski, Dariusz Malanowski, Maciej Malanowski, Krzysztof Rudowski, Piotr Łukasz 

Rzeszotarski, Wojciech Andrzej Skorłutowski, Krzysztof Skrzyński 

NIEOBECNI (5) 

Artur Dariusz Balcerowski, Paweł Michał Grabowski, Krzysztof Kacperski, Jerzy 

Zbigniew Stachurski, Joanna Marta Szewczykowska 

 

 

 



 

5. Zakończenie obrad 

Wobec wyczerpania porządku, obrad Przewodniczący Rady Miejskiej, p. Dariusz 

Malanowski, zamknął obrady XLVII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Sierpca. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

 /-/ 

Dariusz Malanowski 

 

Przygotował(a): Biuro Rady 

Inspektor 

/-/ 

Beata Kowalska 

 


